
Příloha č. 7 k usnesení Rady HMP č. 898 ze dne 28. 4. 2015 Zdravé město Praha 2015 - nepodpořené projekty

Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/007/2015 Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36
Jindřišská 966/36
110 00 Praha 1
IČO: 60449004

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz - Zdravý 
kolektiv

III. Adaptační výjezd mimo školu

49 500 Kč 15 000 Kč 0 Kč

Minimální preventivní program 
není aktuální. Projekt nesplnil 
potřebná kritéria.

S/013/2015 Českoslovanská akademie obchodní, střední 
odborná škola, Praha 2, Resslova 5
Resslova 1940/5
120 00 Praha 2
IČO: 61386138

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz prvních ročníků III. Adaptační výjezd mimo školu

154 000 Kč 15 000 Kč

Active Nature, o. s.          

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/028/2015 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, 
Sladkovského náměstí 8
Sladkovského náměstí 900/8
130 00 Praha 3
IČO: 61385131

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Sebezkušenostní výcvik ve 
vedení tříd a růstových skupin 
KVP III

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence 15 000 Kč 12 000 Kč

Život bez závislostí

12 000 Kč 0 Kč

Nadstandartní studium pro ŠMP. 
Nepodpořeno z důvodu 
nedostatku finančních prostředků 
na granty.

S/029/2015 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad 
Ohradou 23
Nad Ohradou 2825/23
130 00 Praha 3
IČO: 60461675

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz primy A III. Adaptační výjezd mimo školu

75 000 Kč 15 000 Kč

Active Nature, o. s.          

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/030/2015 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad 
Ohradou 23
Nad Ohradou 2825/23
130 00 Praha 3
IČO: 60461675

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz primy C III. Adaptační výjezd mimo školu

75 000 Kč 15 000 Kč

Active Nature, o. s.          

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou.Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/041/2015 Střední škola technická, Praha 4, Zelený pruh 
1294
Zelený pruh 50 1294/50
147 08 Praha 4
IČO: 14891522

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Bezpečný internet, šikana a 
kyberšikana

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 44 100 Kč 44 100 Kč

Elio, o. s.     

44 100 Kč 0 Kč

Nedodán doklad o provedení 
místního šetření v rámci 
certifikačního procesu.

S/047/2015 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1
Nad Kavalírkou 100/1
150 00 Praha 5
IČO: 61385298

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

"Zdravý kolektiv - Gymnázium 
Nad Kavalírkou"

III. Adaptační výjezd mimo školu

450 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Chybí informace o praxi v oblasti 
specifické primární prevenci u 
zajišťovatele projektu.

S/050/2015 Střední škola umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1
150 00 Praha 5
IČO: 14891263

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

ZDRAVÁ ŠKOLA 2015 II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 61 800 Kč 48 800 Kč 0 Kč

Program lze z větší části integrovat 
do výuky. Nesplňuje zásady 
efektivní primární prevence.

S/062/2015 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1
Nad štolou 1510/1
170 00 Praha 7
IČO: 61385476

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

"Informace, motivace, 
spolupráce"

III. Adaptační výjezd mimo školu

320 400 Kč 13 400 Kč

Občanské sdružení 
Pyramidas      

8 400 Kč 0 Kč

Chybí doklad o certifikaci 
externího realizátora, nebo o 
provedení místního šetření.

S/063/2015 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1
Nad štolou 1510/1
170 00 Praha 7
IČO: 61385476

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

"Informace, motivace, 
spolupráce"

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 63 000 Kč 32 000 Kč

Občanské sdružení 
Pyramidas      

24 000 Kč 0 Kč

Chybí doklad o certifikaci 
externího realizátora, nebo o 
provedení místního šetření.

S/076/2015 Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 
1/179
Poděbradská 179/1
190 00 Praha 9
IČO: 14891212

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační a navazující program 
primární prevence

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 37 800 Kč 37 800 Kč

Elio, o. s.     

37 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/077/2015 Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 
1/179
Poděbradská 179/1
190 00 Praha 9
IČO: 14891212

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

KVP II Komplexní výcvik 
prevence

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence 15 000 Kč 12 000 Kč

Život bez závislostí

12 000 Kč 0 Kč

Nadstandartní studium pro ŠMP. 
Nepodpořeno z důvodu 
nedostatku finančních prostředků 
na granty.

S/087/2015 Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320
V úžlabině 320/23
100 00 Praha 10
IČO: 61385409

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační program E1A, l1B III. Adaptační výjezd mimo školu

105 000 Kč 30 000 Kč

Agentura Wenku 
s.r.o.                

16 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/088/2015 Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 10, V Úžlabině 320
V úžlabině 320/23
100 00 Praha 10
IČO: 61385409

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Adaptační program l1C, L1D III. Adaptační výjezd mimo školu

105 000 Kč 30 000 Kč

Agentura Wenku 
s.r.o.                

16 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/090/2015 Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10
IČO: 00639133

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Akce ADAPTACE A II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 47 600 Kč 47 600 Kč

Elio, o. s.     

47 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/091/2015 Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10
IČO: 00639133

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Akce ADAPTACE B II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 47 600 Kč 47 600 Kč

Elio, o. s.     

47 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/092/2015 Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10
IČO: 00639133

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Akce ADAPTACE C II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 47 600 Kč 47 600 Kč

Elio, o. s.     

47 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/093/2015 Základní škola, Praha 10, Práčská 37
Práčská 159/37
106 00 Praha 10
IČO: 70835632

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Primární prevence rizikového 
chování

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 27 000 Kč 27 000 Kč

Prev-Centrum

27 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Minimální 
preventivní program nevyhovuje. 
Není dodržena metodika - 
lektorné. 

S/094/2015 Gymnázium Opatov
Konstantinova 1500
149 00 Praha 4
IČO: 49366629

hl.m.Praha Akciová 
společnost

Adaptační kurzy Gymnázia 
Opatov

III. Adaptační výjezd mimo školu

309 000 Kč 15 000 Kč

Agentura Wenku 
s.r.o.                

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/106/2015 Základní škola Brána jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky
Uhelný trh 425/4
110 00 Praha 1
IČO: 60436123

MČ Praha 1 Příspěvková 
organizace

Prožitkem k lepšímu soužití III. Adaptační výjezd mimo školu

167 250 Kč 15 000 Kč

PaedDr. Šafránek Jiří, 
Ph.D.      

11 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Externí 
realizátor nemá certifikaci.

S/107/2015 Základní škola Brána jazyků s rozšířenou 
výukou matematiky
Uhelný trh 425/4
110 00 Praha 1
IČO: 60436123

MČ Praha 1 Příspěvková 
organizace

Zdravě do života II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 49 800 Kč 49 800 Kč

PhDr. Jirsáková Jitka, 
PhD.  

11 700 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Externí 
realizátor nemá certifikaci.

2



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/111/2015 Základní škola nám. Curieových
náměstí Curieových 886/2
110 00 Praha 1
IČO: 60436115

MČ Praha 1 Příspěvková 
organizace

Etika - jak žít mezi lidmi II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 76 350 Kč 50 000 Kč 0 Kč

Program lze z větší části zahrnout 
do výuky. Nepodpořeno pro 
nedostatek finančních prostředků.

S/115/2015 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726/27
120 00 Praha 2
IČO: 47609842

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Poznám svého spolužáka III. Adaptační výjezd mimo školu

30 000 Kč 30 000 Kč

Elio, o. s.     

23 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/116/2015 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726/27
120 00 Praha 2
IČO: 47609842

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Zdravé třídní klima - 1. stupeň II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 44 800 Kč 44 800 Kč

Elio, o. s.     

44 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/117/2015 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726/27
120 00 Praha 2
IČO: 47609842

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Zdravé třídní klima - 2. stupeň II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 37 800 Kč 37 800 Kč

Elio, o. s.     

37 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/118/2015 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská 782/34
120 00 Praha 2
IČO: 47609737

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Já a moje třída II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

13 600 Kč 12 600 Kč

Elio, o. s.     

12 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/119/2015 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská 782/34
120 00 Praha 2
IČO: 47609737

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Každý se může rozhodnout II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 33 400 Kč 19 900 Kč

PREVALIS

19 900 Kč 0 Kč

Minimální preventivní program 
nevyhovuje - příliš obecný, 
nezahrnuje aktivity předkládaného 
projektu.

S/120/2015 Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská 782/34
120 00 Praha 2
IČO: 47609737

MČ Praha 2 Příspěvková 
organizace

Preventivní program pro 6. 
ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

27 200 Kč 17 500 Kč

Elio, o. s.     

17 500 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/126/2015 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 
4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Adaptační program - "Zdravá 
třída"

III. Adaptační výjezd mimo školu

50 250 Kč 45 000 Kč 0 Kč

Minimální preventivní program 
nevyhovuje - chybí cíle, analýza a 
evaluace.

S/127/2015 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 
4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Komplexní program primární 
prevence

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 44 300 Kč 44 300 Kč

Život bez závislostí

41 300 Kč 0 Kč

Minimální preventivní program 
nevyhovuje - chybí cíle, analýza a 
evaluace.

S/128/2015 První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 
4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Sebezkušenostní výcvik ve 
vedení tříd a růstových skupin 
KVP II

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence 15 000 Kč 12 000 Kč

Život bez závislostí

12 000 Kč 0 Kč

Minimální preventivní program 
nevyhovuje - chybí cíle, analýza a 
evaluace.

S/135/2015 Základní škola s rozšířenou výukou matematiky 
a přírodovědných předmětů, Praha 4, Na 
Planině 1393
Na planině 1393/13
140 00 Praha 4
IČO: 60435909

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz pro 6. ročník III. Adaptační výjezd mimo školu

41 800 Kč 15 000 Kč

Outdoor Aliance s.r.o.        

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

3



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/136/2015 Základní škola s rozšířenou výukou matematiky 
a přírodovědných předmětů, Praha 4, Na 
Planině 1393
Na planině 1393/13
140 00 Praha 4
IČO: 60435909

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz pro 6. ročník III. Adaptační výjezd mimo školu

41 800 Kč 15 000 Kč

Outdoor Aliance s.r.o.        

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/143/2015 Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
Na líše 936/16
141 00 Praha 4
IČO: 48132900

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Dokud se nic neděje! II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 17 000 Kč 7 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Část programu lze zahrnout do 
výuky. Nepodpořeno pro 
nedostatek finančních prostředků.

S/144/2015 Základní škola, Praha 4, Na Líše 16
Na líše 936/16
141 00 Praha 4
IČO: 48132900

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Umím říkat NE! II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 13 950 Kč 12 950 Kč 0 Kč 0 Kč

Program lze z větší části zahrnout 
do výuky. Nepodpořeno pro 
nedostatek finančních prostředků.

S/148/2015 Základní škola, Praha 4, Školní 700
Školní 700/5
147 00 Praha 4
IČO: 60435500

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz pro 6. ročník III. Adaptační výjezd mimo školu

57 855 Kč 15 000 Kč

Outdoor Aliance s.r.o.        

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/151/2015 Základní škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 421/45
140 00 Praha 4
IČO: 47611456

MČ Praha 4 Příspěvková 
organizace

Sebezkušenostní výcvik ve 
vedení tříd a růstových skupin 
"KVP"

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence 15 000 Kč 12 000 Kč

Život bez závislostí

12 000 Kč 0 Kč

Nadstandartní studium pro ŠMP. 
Nepodpořeno z důvodu 
nedostatku finančních prostředků 
na granty.

S/162/2015 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Grafická 13/1060
Grafická 1060/13
150 00 Praha 5
IČO: 44851987

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Pomáháme dětem vkročit do 
života I. 

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 30 000 Kč 30 000 Kč

Elio, o. s.     

28 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/163/2015 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Grafická 13/1060
Grafická 1060/13
150 00 Praha 5
IČO: 44851987

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Pomáháme dětem vkročit do 
života II.

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 49 600 Kč 49 600 Kč

Elio, o. s.     

47 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/164/2015 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5
IČO: 70107416

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Zdravá škola ve zdravém městě 
- 1. stupeň

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 42 600 Kč 40 600 Kč

Elio, o. s.     

40 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/165/2015 Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5
IČO: 70107416

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Zdravá škola ve zdravém městě 
- 2. stupeň

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 22 400 Kč 22 400 Kč

Elio, o. s.     

22 400 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/170/2015 Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9
Butovická 228/9
158 00 Praha 5
IČO: 65990722

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Adaptační program III. Adaptační výjezd mimo školu

14 400 Kč 14 400 Kč

PREVALIS

14 400 Kč 0 Kč

Není dodržena metodika - odměna 
pro lektory. 

S/171/2015 Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9
Butovická 228/9
158 00 Praha 5
IČO: 65990722

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

Zdravé vztahy ve zdravé třídě II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 45 900 Kč 45 900 Kč

PREVALIS

38 900 Kč 0 Kč

Není dodržena metodika - odměna 
pro lektory. 

4



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/175/2015 Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
Pod Marjánkou 1900/2
169 00 Praha 6
IČO: 48133761

MČ Praha 6 Příspěvková 
organizace

Zážitková Odyssea 2015 III. Adaptační výjezd mimo školu

170 000 Kč 45 000 Kč

Projekt Odyssea

24 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Blíže 
nespecifikován termín pobytů. 
Projekt není zahrnutý v 
minimálním preventivním 
programu. 

S/179/2015 Základní škola a mateřská škola Na Slovance, 
Praha 8, Bedřichovská 1
Bedřichovská 1960/1
182 00 Praha 8
IČO: 60433256

MČ Praha 8 Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezdy 6. ročníku III. Adaptační výjezd mimo školu

116 360 Kč 30 000 Kč

AKORD OT, s.r.o. 

8 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/182/2015 Základní škola, Praha 8, Burešova 14
Burešova 1130/14
182 00 Praha 8
IČO: 60433345

MČ Praha 8 Příspěvková 
organizace

Studium k výkonu 
specializovaných činností - 
prevence sociálně 
patologických jevů                                              

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence
8 000 Kč 8 000 Kč

Pedagogicko-
psychologická 

poradna pro Prahu 
1,2 a 4

8 000 Kč 0 Kč

Projekt vyřazen - žádost dodána 
po termínu.

S/187/2015 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Příspěvková 
organizace

QUO VADIS - 6. ročník II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

46 800 Kč 46 800 Kč

Elio, o. s.     

44 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/188/2015 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Příspěvková 
organizace

QUO VADIS - 7. ročník II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

46 800 Kč 46 800 Kč

Elio, o. s.     

44 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/189/2015 Základní škola Litvínovská 500
Litvínovská 500/5
190 00 Praha 9
IČO: 61381861

MČ Praha 9 Příspěvková 
organizace

QUO VADIS - 8. ročník II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

46 800 Kč 46 800 Kč

Elio, o. s.     

44 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/200/2015 Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210
Jakutská 1210/2
100 00 Praha 10
IČO: 65993250

MČ Praha 10 Příspěvková 
organizace

Říkáme NE závislostem II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 29 500 Kč 29 500 Kč

Elio, o. s.     

28 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/201/2015 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 
81/460
Nad Vodovodem 460/81
108 00 Praha 10
IČO: 47611014

MČ Praha 10 Příspěvková 
organizace

Specifická primární prevence 
pro 6. a 7. ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 50 400 Kč 50 000 Kč

Elio, o. s.     

50 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/202/2015 Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 
81/460
Nad Vodovodem 460/81
108 00 Praha 10
IČO: 47611014

MČ Praha 10 Příspěvková 
organizace

Specifická primární prevence 
pro 8. a 9. ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 42 000 Kč 42 000 Kč

Elio, o. s.     

42 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/204/2015 Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980
V Rybníčkách 1980/31
100 00 Praha 10
IČO: 48132012

MČ Praha 10 Příspěvková 
organizace

Adaptační kurz III. Adaptační výjezd mimo školu

40 000 Kč 15 000 Kč

Teambuilding & Event 
s.r.o.   

30 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/205/2015 ZŠ Praha 10, U Roháčových kasáren 19
U Roháčových kasáren 1381/19
100 00 Praha 10
IČO: 65993225

MČ Praha 10 Příspěvková 
organizace

Rozumět, respektovat, mít rád III. Adaptační výjezd mimo školu

71 500 Kč 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Minimální 
preventivní program nevyhovuje  - 
aktivity projektu v něm nejsou 
obsaženy.

5



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/211/2015 Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684
Donovalská 1684/40
149 00 Praha 4
IČO: 61388408

MČ Praha 11 Příspěvková 
organizace

Sám sebou 2015 - žáci II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 12 600 Kč 12 600 Kč

JUDr. Karel Kašpar        

12 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. 
Necertifikovaná organizace.

S/224/2015 Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 
2022
Pošepného náměstí 2022/2
148 00 Praha 4
IČO: 61388432

MČ Praha 11 Příspěvková 
organizace

Prevence prožitkem aneb Zkus 
si roli ve fóru

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

33 600 Kč 33 600 Kč

Život bez závislostí

33 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Minimální 
preventivní program nevyhovuje  - 
aktivity projektu v něm nejsou 
obsaženy (chybí 6. - 8. ročník, 
uvedený pouze 5.).

S/227/2015 Základní škola a mateřská škola K Dolům v 
Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 4
IČO: 60437073

MČ Praha 12 Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezd MŠ Dolinka - 
JE NÁM KRÁSNĚ NA SVĚTĚ 

III. Adaptační výjezd mimo školu

88 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodržen 
max. počet podaných žádostí.

S/228/2015 Základní škola a mateřská škola K Dolům v 
Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 4
IČO: 60437073

MČ Praha 12 Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezd ZŠ III. Adaptační výjezd mimo školu

120 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodržen 
max. počet podaných žádostí.

S/244/2015 Fakultní základní škola profesora Otokara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 
Fingerova 2186
Fingerova 2186/17
158 00 Praha 5
IČO: 61385620

MČ Praha 13 Příspěvková 
organizace

Prevence závislosti a jiného 
rizikového chování

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 32 000 Kč 32 000 Kč

Elio, o. s.     

28 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/246/2015 Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě 
UK, Praha 13, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878/2
155 00 Praha 5
IČO: 67799612

MČ Praha 13 Příspěvková 
organizace

MISE - 2015 III. Adaptační výjezd mimo školu

45 000 Kč 45 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Adaptační 
výjezd není uveden v minimálním 
preventivním programu. 
Organizace Filia skrytě uvedená v 
interním realizátorovi. Jedná se o 
necertifikovanou organizaci. 

S/254/2015 Základní škola, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 964
Vybíralova 964/8
198 00 Praha 9
IČO: 61386618

MČ Praha 14 Příspěvková 
organizace

Nenechte si ubližovat - osobní 
bezpečnost a vzájemná pomoc

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

82 000 Kč 34 000 Kč

Projekt Odyssea

34 000 Kč 0 Kč

V minimálním prev. programu 
popsán program jako pobytová 
akce, ne jako dlouhodobý 
program. Ekonomická rozvaha 
není v souladu s metodikou.

S/257/2015 Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
Veronské náměstí 391/20
109 00 Praha 10
IČO: 63831678

MČ Praha 15 Příspěvková 
organizace

Mluvme spolu o všem III. Adaptační výjezd mimo školu

24 000 Kč 15 000 Kč

Sportlines s.r.o.  

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. 
Necertifikovaná organizace, interní 
realizátor není uveden.

S/266/2015 Základní škola a Mateřská škola, Tupolevova
Dobratická 525
199 00 Praha 9
IČO: 60445939

MČ Praha 18 Příspěvková 
organizace

Prevence prožitkem aneb Zkus 
si roli ve fóru

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

43 000 Kč 43 000 Kč

Život bez závislostí

42 000 Kč 0 Kč

Není jasná návaznost na komplexní 
program ve třídách. Nejsou 
specifikovaná témata Divadla 
fórum pro dané ročníky/třídy. Cíle 
jsou popsané všeobecně. Projekt 
není spolufinancovaný.

6



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/274/2015 Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
190 16 Praha 9
IČO: 47608579

MČ Praha 21 Příspěvková 
organizace

Navazující preventivní program II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 49 200 Kč 49 200 Kč

Elio, o. s.     

46 200 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/276/2015 Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 
630
Vachkova 630/1
104 00 Praha 10
IČO: 62933671

MČ Praha 22 Příspěvková 
organizace

Poznejme se mimo školu IX III. Adaptační výjezd mimo školu

51 500 Kč 22 000 Kč

Pro Prev, o.s.

20 000 Kč 0 Kč

Nedodržena metodika - adaptační 
výjezd pouze 2 dny.

S/278/2015 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2
nám. Bří Jandusů 2 2/38
104 00 Praha 10
IČO: 62933540

MČ Praha 22 Příspěvková 
organizace

Naši šesťáci VII III. Adaptační výjezd mimo školu

30 000 Kč 30 000 Kč

Pro Prev, o.s.

26 250 Kč 0 Kč

Nedodržena metodika - adaptační 
výjezd pouze 2 dny.

S/289/2015 Základní škola Praha-Lipence
Černošická 168/12
155 31 Praha 5
IČO: 70108145

MČ Praha - 
Lipence

Příspěvková 
organizace

Ano životu, drogám ne! II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 37 100 Kč 37 100 Kč 0 Kč

Organizace Filia skrytě uvedená v 
interním realizátorovi. Jedná se o 
necertifikovanou organizací. 

S/292/2015 Základní škola Praha-Petrovice
Dopplerova 351
109 00 Praha 10
IČO: 71008314

MČ Praha - 
Petrovice

Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezdy pro 6. třídy III. Adaptační výjezd mimo školu

60 000 Kč 30 000 Kč

Feelnat s.r.o.     

18 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/293/2015 Základní škola Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 596
Od školy 596/5
155 00 Praha 5
IČO: 47611219

MČ Praha - 
Řeporyje

Příspěvková 
organizace

Dětství bez drog - 2015 II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 24 300 Kč 24 300 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Organizace 
Filia skrytě uvedená v interním 
realizátorovi. Jedná se o 
necertifikovanou organizací. 

S/294/2015 Základní škola a mateřská škola Praha - 
Slivenec, Ke Smíchovu 16
Ke Smíchovu 16/6
154 00 Praha 5
IČO: 70108391

MČ Praha - 
Slivenec

Příspěvková 
organizace

"Všichni pospolu I." II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 47 600 Kč 47 600 Kč

Elio, o. s.     

44 100 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/295/2015 Základní škola a mateřská škola Praha - 
Slivenec, Ke Smíchovu 16
Ke Smíchovu 16/6
154 00 Praha 5
IČO: 70108391

MČ Praha - 
Slivenec

Příspěvková 
organizace

"Všichni pospolu II." II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 49 600 Kč 49 600 Kč

Elio, o. s.     

47 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/301/2015 Lauderova mateřská škola, základní škola a 
gymnázium při Židovské obci v Praze
Belgická 67/25
120 00 Praha 2
IČO: 69780111

církevní škola Školská právnická 
osoba

Zážitkový kurz pro kvintu III. Adaptační výjezd mimo školu

60 500 Kč 15 000 Kč 0 Kč

Nedostatečná kvalifikace ŠMP.

7



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/303/2015 Církevní základní škola logopedická Don Bosco 
a mateřská škola logopedická
Dolákova 555/1
181 00 Praha 8
IČO: 45770301

církevní škola Školská právnická 
osoba

Rozvoj prosociálního chování 
starších žáků

III. Adaptační výjezd mimo školu

115 000 Kč 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou - výjezd 
není určený pro nově vzniklý 
kolektiv.

S/304/2015 Církevní základní škola logopedická Don Bosco 
a mateřská škola logopedická
Dolákova 555/1
181 00 Praha 8
IČO: 45770301

církevní škola Školská právnická 
osoba

Výchova k prosociálnímu 
chování dětí

III. Adaptační výjezd mimo školu

120 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou - výjezd 
není určený pro nově vzniklý 
kolektiv.

S/305/2015 Dvouletá katolická střední škola
Vítkova 15/12
186 00 Praha 8
IČO: 48551694

církevní škola Školská právnická 
osoba

Zdravý Karlín 1 III. Adaptační výjezd mimo školu

72 300 Kč 15 000 Kč

Dům Ignáce Stuchlého 
SKM   

15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/306/2015 Dvouletá katolická střední škola
Vítkova 15/12
186 00 Praha 8
IČO: 48551694

církevní škola Školská právnická 
osoba

Zdravý Karlín 2 II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách 155 350 Kč 48 250 Kč

Dům Ignáce Stuchlého 
SKM   

26 250 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Chybí 
doklad o certifikaci externího 
realizátora, nebo o provedení 
místního šetření.

S/308/2015 Církevní mateřská škola Studánka
Ke Kamýku 686/2
142 00 Praha 4
IČO: 61379310

církevní škola Školská právnická 
osoba

Pramínek a svět kolem nás II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

27 500 Kč 27 500 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou.  
Nevyhovuje minimální preventivní 
program.

S/309/2015 Církevní mateřská škola Studánka
Ke Kamýku 686/2
142 00 Praha 4
IČO: 61379310

církevní škola Školská právnická 
osoba

Pramínek poznává nové 
kamarády

III. Adaptační výjezd mimo školu

78 746 Kč 15 000 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou.  
Nevyhovuje minimální preventivní 
program.

S/310/2015 Křesťanské gymnázium
Kozinova 1000/1
102 00 Praha 10
IČO: 60162961

církevní škola Školská právnická 
osoba

Adaptační výjezdy primy a I. 
ročníku

III. Adaptační výjezd mimo školu

140 200 Kč 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nesoulad 
mezi ekonomickou rozvahou a 
finančním zajištěním projektu.

S/311/2015 První soukromá hotelová škola, s.r.o.
Svidnická 506
181 00 Praha 8
IČO: 49244884

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Prevence rizikového chování - 
1. ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

25 200 Kč 25 200 Kč

Elio, o. s.     

25 200 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/312/2015 První soukromá hotelová škola, s.r.o.
Svidnická 506
181 00 Praha 8
IČO: 49244884

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Prevence rizikového chování - 
2. ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

22 400 Kč 22 400 Kč

Elio, o. s.     

22 400 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/313/2015 První soukromá hotelová škola, s.r.o.
Svidnická 506
181 00 Praha 8
IČO: 49244884

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Prevence rizikového chování - 
3. a 4. ročník

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

30 800 Kč 30 800 Kč

Elio, o. s.     

30 800 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/327/2015 Obchodní akademie Praha, s.r.o.
Vinořská 163
190 15 Praha 9
IČO: 25603698

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Adaptační výjezd 1. ročníku na 
Obchodní akademii

III. Adaptační výjezd mimo školu

15 000 Kč 15 000 Kč

Elio, o. s.     

12 600 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

S/328/2015 Obchodní akademie Praha, s.r.o.
Vinořská 163
190 15 Praha 9
IČO: 25603698

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Primární prevence na Obchodní 
akademii

II. Programy dlouhodobé všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování ve školách

20 200 Kč 20 200 Kč

Elio, o. s.     

18 200 Kč 0 Kč

Nesoulad s metodikou. Nedodán 
doklad o provedení místního 
šetření.

8



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové         
náklady 

Požadovaná 
částka

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora

Návrh z rozpočtu 
HMP

Komentář

S/333/2015 Gymnázium Přírodní škola, o.p.s.
Strossmayerovo náměstí 990/4
170 00 Praha 7
IČO: 25107500

Jiný subjekt Obecně prospěšná 
společnost

Sebezkušenostní výcvik ve 
vedení tříd a růstových skupin 
KVP II

I. Studium k výkonu specializovaných 
činností - specializační studium pro 

školní metodiky prevence 15 000 Kč 12 000 Kč

Život bez závislostí

12 000 Kč 0 Kč

Nadstandartní studium pro ŠMP. 
Nepodpořeno z důvodu 
nedostatku finančních prostředků 
na granty.

5 427 311 Kč 2 408 700 Kč 1 737 200 Kč 0 KčCelkem projektů: 85 

9


	nepodpořené projekty



